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QO-100 , adıyla anılan Es’HailSat-2 uydusu, öncelikle ticari
TV  yayınları  ve  telefon  haberleşmesi  için  tasarlanmış
olabilir, ancak Amatör Telsizciler için bu uydunun getirdiği
heyecanı göz ardı etmek imkansız!

Katar  Amatör  Telsiz  topluluğunun  cesurca  yaptığı  finansal
destekle,  Es’HailSat-2’nin  görevleri  arasına  Amatör  Telsiz
haberleşmesi  de  eklenmiş  durumda.  Mitsubishi  firması
tarafından üretilen bu uydu, Alman Amatörlerinin katkılarıyla
hizmetimize girmiştir. 250 KHz genişliğindeki SSB ve CW Lineer
aktarıcıya  sahip  olan  Es’HailSat-2,  Amatör  Telsizcilerin
gökyüzündeki oyun alanını genişletiyor.

Uydu, 2.4 GHz uplink frekansı ve 10.5 GHz downlink frekansı
ile amatör telsizcilerin sesini daha yükseğe taşıyor. Ayrıca,
8 MHz genişliğindeki bant, dijital haberleşme ve amatör TV
yayınları  için  özel  olarak  ayrılmış  durumda.  Bu,  Amatör
Telsizcilerin gökyüzündeki performanslarını bir üst seviyeye
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çıkarmak için bir fırsat sunuyor.

Es’HailSat-2,  sabit  konumda  yerini  alarak,  Amatör  maksatlı
haberleşme  transponderli  uydu  olma  özelliği  taşıyor.  25.5
derece doğu boylamında konumlanan bu uydunun asıl hedefi, Arap
yarımadası ve kuzey Afrika ülkelerine TV, radyo ve haberleşme
yayını yapmak olabilir, ancak Amatör telsizciler için sunulan
bu fırsatlar da göz ardı edilemez.

Ülkemizde BTK’nın özel izni ile Şubat 2023 depreminde Hatay’ın
İskenderun  ilçesinde  ilk  denemelerinden  birisi  yapılmış  ve
Ankara ile iletişim kurulmuştur.



Bu denemelerin artından BTK tarafından 2.4 Ghz frekansının
ülkemiz  radyo  Amatörlerine  tahsisi  yapılana  kadar  geçici
kullanım  izni  vermesiyle,  ülkemizde  bu  alanda  hummalı  bir
çalışma  başlatılmış  oldu.  Bu  bağlamda  online  toplantıların



ardından Ankara’da ANTRAK Derneğinin ev sahipliğinde, bizim de
katılım sağladığımız bir seminer düzenlendi.

Seminere ülkemizin bir çok bölgesinden Amatör Telsizcilerin
yoğun bir katılımı oldu. Bu da çalışmalara büyük bir ivme
kazandırdı. Toplu malzeme alımları, anten yapımları vs. bir
çok  konuda  çalışmalar  yapıldı  ve  yapılmaya  devam  ediyor.
Uyduya çıkan istasyonların sayısının artmasıyla birlikte her
pazar saat 21:00 itibari ile Türkiye’deki Amatör Telsizcilerin
aşina  oldukları  3.777  frekansına  atfen,  10.489.777.000
frekansında çevrim düzenlenmektedir. Bu çevrimler de kullanıcı
sayısını  artırmaya  yönelik  kilometre  taşlarından  birisini
ifade ediyor.

Bu bağlamda bundan sonraki süreçte de bu kurulumu yapacak
Amatör Telsizci arkadaşlar için TA1SOR Orkun beyin hazırlamış
olduğu  çok  güzel  bir  anlatım  var.  Bu  klavuzu  paylaşmak



istiyorum.  Yazının  devamındaki  görselleri  takip  ederek
sizlerde bu Dünya’ya adım atabilirsiniz.
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